

## Хабарландыру №1 05 қаңтар 2018 жыл

Тапсырыс беруші, ШҚО ДБ "Ана мен бала орталығы" ШЖҚ КМК мекенжайы: ШҚО, Өскемен қ., Өтепов к., 37 баға ұсынымдарын сұрау әдісімен мемлекеттік сатып алуды жүргізетіні туралы жариялайды, "Бөлімше/құрылымдық бөлім (Ана мен бала орталығы) үшін дәрілік құралдарға жылдық талап " 2018 жылға

№	Атауы	Техникалық спецификация (қысқаша сипаттама )	Өлш.бірл.	Бағасы	Саны	Сомасы	Жеткізу мерзімі және шарттары	Бюджет
1	азопирам 100,00	сыртқы қолдануға арналған ерітінді	флак	246,00	50,000	12 300,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
2	Аммиак ерітінді 23% -50,0	сыртқы қолдануға арналған ерітінді	флак	97,00	130,000	12 610,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын	0,00%
	Аскорбин к-лы 1,0 №1	3 тағамды дәрумендендіру үшін	ұнтақ	15,00	100,000	1 500,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін айына 1 рет	РБ
	Аскорбин к-лы 10,0 №1	3 тағамды дәрумендендіру үшін	ұнтақ	107,00	100,000	10 700,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін айына 1 рет	РБ
	Аскорбин к-лы 2,5,0 №1	3 тағамды дәрумендендіру үшін	ұнтақ	43,00	120,000	5 160,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін айына 1 рет	РБ
3	Пропранолол 0,00023+ глюкоза 0,2 №1	ішуге арналған ұнтақ	ұнтақ	17,00	100,000	1 700,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
4	Пропранолол 0,00125 + глюкоза 0,2 №1	ішуге арналған ұнтақ	ұнтақ	17,00	100,000	1 700,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
5	Пропранолол 0,0015 + глюкоза 0,2 №1	ішуге арналған ұнтақ	ұнтақ	17,00	100,000	1 700,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
6	Пропранолол 0,0025+ глюкоза 0,2 №1	ішуге арналған ұнтақ	ұнтақ	17,00	100,000	1 700,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
7	Пропранолол 0,003+ глюкоза 0,2 №1	ішуге арналған ұнтақ	ұнтақ	17,00	200,000	3 400,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
8	Пропранолол 0,0035+ глюкоза 0,2 №1	ішуге арналған ұнтақ	ұнтақ	17,00	200,000	3 400,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
9	Пропранолол0,004 + глюкоза 0,2 №1	ішуге арналған ұнтақ	ұнтақ	17,00	300,000	5 100,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
10	Пропранолол 0,0045 + глюкоза 0,2 №1	ішуге арналған ұнтақ	ұнтақ	17,00	50,000	850,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
11	Пропранолол 0,005+ глюкоза 0,2 №1	ішуге арналған ұнтақ	ұнтақ	17,00	100,000	1 700,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
12	Пропранолол 0,0075 + глюкоза 0,2 №1	ішуге арналған ұнтақ	ұнтақ	19,00	100,000	1 900,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
13	аспаркам 1/10+ глюкоза 0,2 № 1	ішуге арналған ұнтақ	ұнтақ	15,00	100,000	1 500,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын о	РБ

14	аспаркам 1/6+ глюкоза 0,2 №1	ішуге арналған ұнтақ	ұнтақ	16,00	100,000	1 600,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
15	Вазелин 50,0 стер.	ішуге арналған ұнтақ	флак	155,00	20,000	3 100,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
16	Спинолактон 0,0008+ глюкоза 0,2 №1	ішуге арналған ұнтақ	ұнтақ	16,00	100,000	1 600,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
17	Спинолактон 0,001 + Глюкоза 0,2 №1	ішуге арналған ұнтақ	ұнтақ	16,00	100,000	1 600,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
18	Спинолактон 0,002 + Глюкоза 0,2 №1	ішуге арналған ұнтақ	ұнтақ	16,00	130,000	2 080,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
19	Спинолактон 0,0025 + Глюкоза 0,2 №1	ішуге арналған ұнтақ	ұнтақ	16,00	100,000	1 600,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
20	Спинолактон 0,0027+глюкоза 0,2 №1	ішуге арналған ұнтақ	ұнтақ	16,00	100,000	1 600,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
21	Спинолактон 0,003 + Глюкоза 0,2 №1	ішуге арналған ұнтақ	ұнтақ	16,00	100,000	1 600,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
22	Спинолактон 0,0035 + Глюкоза 0,2 №1	ішуге арналған ұнтақ	ұнтақ	16,00	100,000	1 600,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
23	Спинолактон 0,004 + Глюкоза 0,2 №1	ішуге арналған ұнтақ	ұнтақ	16,00	100,000	1 600,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
24	Спинолактон 0,005 + Глюкоза 0,2 №1	ішуге арналған ұнтақ	ұнтақ	16,00	300,000	4 800,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
25	Спинолактон 0,006 + Глюкоза 0,2 №1	ішуге арналған ұнтақ	ұнтақ	21,00	1000,000	21 000,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
26	Спинолактон 0,01+ Глюкоза 0,2 №1	ішуге арналған ұнтақ	ұнтақ	27,00	100,000	2 700,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
27	Спинолактон 0,0125 + Глюкоза 0,2 №1	ішуге арналған ұнтақ	ұнтақ	27,00	100,000	2 700,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
28	Спинолактон 0,015+ Глюкоза 0,2 №1	ішуге арналған ұнтақ	ұнтақ	32,00	100,000	3 200,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
29	Тазартылған су 400.0 стер	Тазартылған су 400.0 стер	флак	252,00	8 000,000	2 016 000,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
30	Тазартылған су 200.0 стер	Тазартылған су 200.0 стер	флак	235,00	3 500,000	822 500,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
31	Тазартылған су 50,0 стер.	Тазартылған су 50,0 стер.	флак	225,00	200,000	45 000,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
32	глицерин 10,0 стер	сыртқы қолдануға арналған сұйықтық	флак	225,00	250,000	56 250,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
33	Декстроза 75 гр ұнтақ	ішуге арналған ұнтақ	орам	79,00	50,000	3 950,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
34	диоксин 0,000003 глюкоза 0,2 №1	ішуге арналған ұнтақ	ұнтақ	16,00	150,000	2 400,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
35	диоксин 0,00001 с глюкозой 0,2 №1	ішуге арналған ұнтақ	ұнтақ	16,00	200,000	3 200,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
36	диоксин 0,000012 глюкоза 0,2 №1	ішуге арналған ұнтақ	ұнтақ	16,00	100,000	1 600,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
37	диоксин 0,000015 глюкоза 0,2 №1	ішуге арналған ұнтақ	ұнтақ	16,00	100,000	1 600,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ

38	дигоксин 0,00002 глюкоза 0,2 №1	ішуге арналған ұнтақ	ұнтақ	16,00	100,000	1 600,00	Шартка қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
39	Калия йодид еріт 3%-10,0 көз тамшылары	көз тамшылары	флак	107,00	50,000	5 350,00	Шартка қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
40	карбамазепин 0,01 глюкоза 0,2 №1	ішуге арналған ұнтақ	пор	15,00	20,000	300,00	Шартка қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
41	Колларгола раствор 5% 50,0	сыртқы қолдануға арналған сұйықтық	флак	2 600,00	20,000	52 000,00	Шартка қол қойылғаннан кейін апта сайын о	РБ
42	Йод 4,0 ; калия иодид 8,0 ; Тазартылған су 400,00	сыртқы қолдануға арналған сұйықтық	флак	474,00	50,000	23 700,00	Шартка қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
43	Йод 0,2 ; калия иодид 0,4 ; Тазартылған су 10,00	сыртқы қолдануға арналған сұйықтық	флак	80,00	50,000	4 000,00	Шартка қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
44	Димедрол 0,05; ментол 0,05; цинка окись 1,0; ланолин 4,4; вазелин 4,4. еріт адреналина 0,18%-5 тамшы	мұрынға арналған мазь	флак	203,00	180,000	36 540,00	Шартка қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ ,009
45	Димедрол 0,5; ментол 0,5; цинка окись 10,0 ; ланолин 44,0 ; вазелин 44,0; еріт адреналина 0,18%-50 тамшы	мұрынға арналған мазь	орам	1 118,00	300,000	335 400,00	Шартка қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
46	метиленді көк еріт 0.5%-10,0	сыртқы қолдануға арналған ерітінді	флак	91,00	150,000	13 650,00	Шартка қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
47	метиленді көк еріт 1%-10,0	сыртқы қолдануға арналған ерітінді	флак	96,00	700,000	67 200,00	Шартка қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
48	Кофеин бензоат натрия 0,5; Натрия бромид 1,0; Тазартылған су 200,00	Ішуге арналған ерітінді	флак	134,00	850,000	113 900,00	Шартка қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
49	натрия гидрокарбонат 2%-200,0	сыртқы қолдануға арналған ерітінді	флак	127,00	1 350,000	171 450,00	Шартка қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
50	натрия гидрокарбонат 4% 200,0 стер	т/і қолдануға арналған ерітінді стерильді	флак	214,00	400,000	85 600,00	Шартка қол қойылғаннан кейін апта сайын о	РБ
51	натрия хлорид 1% 50,0 раствор	сыртқы қолдануға арналған ерітінді	флак	128,00	2,000	256,00	Шартка қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
52	натрия хлорид 5,8% 200,0 р-р стер	сыртқы қолдануға арналған ерітінді	флак	193,00	2 500,000	482 500,00	Шартка қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
53	натрия хлорид 5,8% р-р -1л	сыртқы қолдануға арналған ерітінді	л	280,00	35,000	9 800,00	Шартка қол қойылғаннан кейін апта сайын о	РБ
54	Натрия хлорид раствор 0,9%-1л	сыртқы қолдануға арналған ерітінді	л	235,00	4 500,000	1 057 500,00	Шартка қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
55	Прокаина раствор 1% 200,0 стер р-р	Жергілікті анестезия ерітіндісі	флак	241,00	150,000	36 150,00	Шартка қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ

56	сутегі тотығы ерітіндісі 33% - 1л.	Бөлмелердегі заттардың бетін тазарту ерітіндісі	л	750,00	50,000	37 500,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
57	сутегі тотығы ерітіндісі 4%-1л	Бөлмелердегі заттардың бетін тазарту ерітіндісі	л	285,00	1 400,000	399 000,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
58	сутегі тотығы ерітіндісі 6% -1л	Бөлмелердегі заттардың бетін тазарту ерітіндісі	л	332,00	3 100,000	1 029 200,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
59	сутегі тотығы ерітіндісі 27,5% -1л	Бөлмелердегі заттардың бетін тазарту ерітіндісі	л	535,00	300,000	160 500,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
60	сутегі тотығы ерітіндісі 3% -1л	Бөлмелердегі заттардың бетін тазарту ерітіндісі	л	284,00	300,000	85 200,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
61	сутегі тотығы ерітіндісі 3% 200,0	Бөлмелердегі заттардың бетін тазарту ерітіндісі	флак	128,00	950,000	121 600,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
62	Протаргол ерітіндісі 2%-10.0	Мұрынға арналған тамшылар	флак	118,00	250,000	29 500,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
63	Салициловая мазь 1%-50.0	сыртқы қолдануға арналған мазь	флак	235,00	120,000	28 200,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
64	Салициловая мазь 15%-100.0	сыртқы қолдануға арналған мазь	ұнтақ	375,00	10,000	3 750,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
65	Силденафил 0,001 + глюкоза 0,2 №1	ішуге арналған ұнтақ	ұнтақ	214,00	100,000	21 400,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
66	Силденафил 0,001 + глюкоза 0,2 №1	ішуге арналған ұнтақ	ұнтақ	235,00	50,000	11 750,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
67	Силденафил 0,002 + глюкоза 0,2 №1	ішуге арналған ұнтақ	ұнтақ	235,00	100,000	23 500,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
68	Силденафил 0,003 + глюк. 0,2 №1	ішуге арналған ұнтақ	ұнтақ	332,00	100,000	33 200,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
69	Силденафил 0,004 + глюкоза 0,2 №1	ішуге арналған ұнтақ	ұнтақ	353,00	50,000	17 650,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
70	Силденафил 0,005 + глюкоза 0,2 №1	ішуге арналған ұнтақ	ұнтақ	482,00	100,000	48 200,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
71	Силденафил 0,007+ глюкоза 0,2 №1	ішуге арналған ұнтақ	ұнтақ	556,00	100,000	55 600,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
72	Силденафил 0,0075+ глюкоза 0,2 №1	ішуге арналған ұнтақ	ұнтақ	556,00	50,000	27 800,00	После подписания Договора еженедельно	РБ
73	Силденафил 0,01+ глюкоза 0,2 №1	ішуге арналған ұнтақ	ұнтақ	750,00	100,000	75 000,00	После подписания Договора еженедельно	РБ
74	димедрол 0,05; стрептоцид 1,0 ; сульфадимезин 1,0 ; норсульфазол 1,0 ;	мұрынға үрленетін ұнтақ	орам	139,00	310,000	43 090,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
75	Ацетидсалицил қышқылы 0,025+глюкоза 0,2 №1	ішуге арналған ұнтақ	ұнтақ	17,00	60,000	1 020,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
76	сілті қышқылы ерітіндісі 5%-200,0	сыртқы қолдануға арналған ерітінді	флак	182,00	500,000	91 000,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ ;009;СІП
77	Фенобарбитал 0,005 Глюкоза 0,2 №1	ішуге арналған ұнтақ	ұнтақ пор	16,00	2 000,000	32 000,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
78	Фенолфталеин 1%-50.0 спирт ерітіндісі	сыртқы қолдануға арналған ерітінді	флак	255,00	250,000	63 750,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
79	Формалинерітіндісі 40%-100.0	сыртқы қолдануға арналған ерітінді	флак	146,00	150,000	21 900,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ

80	Формалина ерітіндісі 10% -1л	сыртқы қолдануға арналған ерітінді	л	260,00	550,000	143 000,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
81	Формалина ерітіндісі 10%-400,0	сыртқы қолдануға арналған ерітінді	флак	146,00	60,000	8 760,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
82	Нитрофуран ерітіндісі 0,02%-200,0	сыртқы қолдануға арналған ерітінді	флак	120,00	7 500,000	900 000,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ ;009
83	Нитрофуран ерітіндісі 0,02%-400,0 стер	сыртқы қолдануға арналған ерітінді	флак	280,00	4 000,000	1 120 000,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ ;009
84	Нитрофуран мазь 0,2% 50,0	сыртқы қолдануға арналған мазь	орам	433,00	5,000	2 165,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын но	РБ
85	эналаприл 0,00001 + Глюкоза 0,2 №1	ішуге арналған ұнтақ	ұнтақ	15,00	200,000	3 000,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
86	эналаприл 0,00002 + Глюкоза 0,2 №1	ішуге арналған ұнтақ	ұнтақ	15,00	100,000	1 500,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
87	эналаприл 0,00005 + Глюкоза 0,2 №1	ішуге арналған ұнтақ	ұнтақ	15,00	100,000	1 500,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
88	эналаприл 0,0001 + Глюкоза 0,2 №1	ішуге арналған ұнтақ	ұнтақ	15,00	100,000	1 500,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
89	эналаприл 0,0002 + Глюкоза 0,2 №1	ішуге арналған ұнтақ	ұнтақ	15,00	200,000	3 000,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
90	эналаприл 0,0003 + Глюкоза 0,2 №1	ішуге арналған ұнтақ	ұнтақ	15,00	100,000	1 500,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
91	эналаприл 0,0005 + Глюкоза 0,2 №1	ішуге арналған ұнтақ	ұнтақ	15,00	100,000	1 500,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
92	эналаприл 0,0006 + Глюкоза 0,2 №1	ішуге арналған ұнтақ	ұнтақ	15,00	100,000	1 500,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ
93	Аминофиллин 0,01 кальция глюконат 0,1 №1	ішуге арналған ұнтақ	ұнтақ	15,00	1 500,000	22 500,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ ;009
94	Аминофиллин 0,02 кальция глюконат 0,2 №1	ішуге арналған ұнтақ	ұнтақ	15,00	600,000	9 000,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ ;009
95	Ранитидин 0,002+глюкоза 0,2 №1	ішуге арналған ұнтақ	ұнтақ	15,00	500,000	7 500,00	Шартқа қол қойылғаннан кейін апта сайын	РБ ;009

Итого 10257931,00 (он миллион екі жүз елу жеті мың тоғыз жүз отыз бір ) тенге,

Жалпы сомасы 10257931,00 (Он миллион екі жүз елу жеті мың тоғыз жүз отыз бір) тенге, 00 тиын

Жеткізу орны ШҚО әкімдігі ДСБ АмБО ШЖҚ КМК дәріханасына.

Жеткізу мерзімі мен жағдайы: шартқа қол қойылған соң тапсырыс берушінің ауыزشа өтінімі бойынша апта сайын.


Жарамдылық мерзімі: 30 күннен аспауы керек

Баға сұранымдарын беру (қабылдау) орны және басталуы ШҚО, Өскемен к., Өтепов к.37, 2 қабат каб., 6 мем. сатып алу бөлімі 2018 жылы 05 қаңтарда сағат 16-да.

Баға сұранымдарын берудің (қабылдаудың) соңғы мерзімі 2018 жылы 12 қаңтарда сағат 13-те.

Баға сұранымдары салынған конверттер ашылады 2018 жылы 12 қаңтарда сағат 15.00 де, Өтепов к. 37, 2 қабат каб., 6 мем. сатып алу бөлімі

ОГФ менгерушісі  Амержанова Г.Т.

Юрист  Сембаева Л.А.

МС бойынша маман  Абзалулы Ж.